令和  年度美咲町防犯灯設置事業補助金振込先申請書

  令和  年  月  日

美咲町長        様

申請者 住 所

                 防犯協力会委員

氏 名

                     電 話

下記のとおり振り込みをお願いします。

口座名義人（カナ）

口座名義人（漢字）

振込先金融機関名
銀行      本店

農協      支店

預 金 種 別 １．普通  ２．総合  ３．当座

口 座 番 号